
V/ 

Rámcová smlouva 

Rámcová smlouva O prodeji zbozi a poskytování Služeb 
Vodafone OneNet Č. 1-27ó3ó2872ó78_O 
číslo Objednavatele 2021 -0422/OPO, evidenční Číslo Zakázky P21VOOOOO195 

uzavřená dle uSt.§ 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákOník") 
(dále jen ,,Smlouva“) 

mezi 
Poskytovatelem: 
Vodafone Czech Republic a. s. 
se sídlem náměstílunkových 2,155 00 Praha 5 
ıčoz 25788001 
Dıčz CZ25788001 
Bankovní spojení.: Československá obchodní banka, a. S. 

Účastníkem: 
Statutární město Děčín 
se sídlem: Mírové náměstí 1 1 75/5, 405 38 Děčín IV 
ıčoz 00261238 
Dıčz CZ00251238 
zastoupená: Ing. Jiřím Andělem. CSc., primátorem města 

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. B 6064 
zastoupená.: Bc. Václavem Kubíkem na základě pověření 
(dále též jen ,,Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

(dále společně také „smluvní strany“) 

I. Předmět smlouvy
_ 

1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací a jiných služeb (dále jen ,,Služby“) a při prodeji a pronájmu Zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží 
za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této Smlouvy, Zejména vzadávací dokumentaci, nabídce společnosti 
Vodafone. jejíž součástí je Í tato Smlouva (dále jen ,,Nabídka“), a za podmínek uvedených vObchodních podmínkách OneNet 
(dále jen „Obchodní podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

vv ı vz 1.2 Služby a zbozı budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dılcıch objednávek. Vnávaznosti na uvedené objednávky smluvní 
strany uzavřou ktéto Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních Služeb či Zboží. přičemž tyto dílčí smlouvy 
obsahují pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dále jen „Dílčí smlouva“). Poskytování Služeb je podpisem uvedených 
Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy Účastníkovi k náhledu před jejich podpisem. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a Zadávací dokumentaci, která je 
přílohou Č. 2 (dále jen „Zadávací dokumentace“), a minimálně v kvalitě vyžadované Zákonem Č. 127/2005 Sb.. O elektronických komunikacích 
a 0 změně některých souvisejících zákonů (Zákon O elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
0 elektronických komunikacích). 

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb Poskytovatelem 
V souladu S Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 

2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatelé prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle aktuální nabídky 
Poskytovatelé určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Učastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence 
jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy. příp. dílčí smlouvy, ze strany Učastníka. 

2.4 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone 
QneNet jestliže takové služby nejsou v příloze Č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatelé uvedený výše, případně na jiný účet, který Poskytovatel 
Učastníkovi písemně sdělí. 

2.5 Úhrady Za plnění budou prováděnyv České měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky. 
2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně Účastníkovi, 

resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných Služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne 
doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu Účastníkovi. 

5tr.1Z3 

Vodafone Czech Republic a. s. Námestíjunkových 2 
ıčoz 25788001. Dıčz CZ25788001 155 00 Praha 5 m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. sp. zn. 8 606 pfvni zøıøná gif



Rámcová smlouva 

2.7 Místem plnění bude sídlo Účastníka. 
2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních cısel na nového operátora v souladu se zákonem O elektronických 

komunikacích. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí součinnosti Učastníka nebo stávajícího operátora při Zajišťování přenositelnosti. 

2.9 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0.- Kč (bez DPH). kterou je Účastník oprávněn využít 
jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, za podmínky že cena zboží či pronájmu bude po slevě činit minimálně 1.- Kč bez DPH. 

2.10 Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným S Účastníkem přistoupit na základě písemné dohody O přistoupení 
k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako tzv. Další účastník. 

2.11 V případě jakéhokoli porušení povinností Poskytovatele, byť i u jediného čísla, je Poskytovatel povinen zaplatit Účastníku smluvní pokutu ve 
výši 1 OOO Kč za každé dílčí porušení Svých povinností vyplývající Z obchodních podmínek. Uhrazením smluvní pokutu nezaniká objednateli 
nárok na náhradu škody. 

III. Kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a příjmení: Ing. Petr Hodbod' 

Funkce ve společnosti: vedoucí odboru 

Telefon“ 

E-mail: 

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje. že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a při všech právních 
a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou. tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky ktéto Smlouvě. podepisovat 
jednotlivé Dílčí smlouvy. a to až do doby. než Účastník písemně oznámí Poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje. 
že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli. a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení 
změny Kontaktní osoby, a kvýše uvedenému účelu. 

IV. Doba trvání Smlouvy 
4.1 Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. Účastník se zavazuje 
realizovat zveřejněnitéto Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

V. Ustanovení společná a závěrečná 
5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené vtéto Smlouvě nebo Dílčí smlouvě. zejména poskytování Služeb. se řídí podmínkami jednotlivých 

služeb. poskytování Služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb 

společnosti Vodafone (dále jen ,.Všeobecné podmínky“). Zpracování osobních. identifikačních. provozních a lokalizačních údajů (dále 
jen ,,Údaje“) se řídí informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních. provozních a lokalizačních údajů (dále 
jen ..|nformace“). Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží 
neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet 
(dále jen ,.Ceník“). 

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet. přičemž se zavazuje 
jakoukoliv aktualizaci nebo Změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. 
Uvedené Změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů. zavedení nových služeb a technologií nebo 
Z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 3 Všeobecných podmínek. 

5.3 Poskytovatel tímto prohlašuje. že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené vzadávací dokumentaci jsou pro něj závazné a jsou 
Součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla vrozporu Spodmínkami a požadavky Učastníka vymezenými 
v zadávací dokumentaci. stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se ustanovení zadávací dokumentace. 

5.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy. jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoñ ke dni jejich podpisu 
oběma smluvními stranami příslušné Dílčí Smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy. Dílčích smluv. Obchodních podmínek OneNet, 
Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou. Obchodními podmínkami 
OneNet. Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty. a to v tomto pořadí. 

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet. Všeobecných podmínek. Reklamačního řádu a Ceníku jsou kdispozici na stránkách 
www.vodafone.cz. 

5.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje. že se S výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad S nimi souhlasí a akceptuje je. 
Účastník bere na vědomí. že Poskytovatel trvá na Svých Všeobecných podmínkách. Obchodních podmínkách OneNet. včetně všech ostatních 
výše uvedených dokumentů. a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících 
dokumentech se řídí občanským zákoníkem. popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 

Str.2Z3 

Vodafone Czech Republic a. s. Námestí Junkových 2 
:coz 25788001, Dıčz CZ25788001 155 OO Praha 5 m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Městským soudem v Praze. sp. Zn. B 606 ıınnfl zøıøná nf



5.7 

5.8 

5.9 

5.10 

Rámcová Smlouva 

Smluvní strany se Zavazují v souvislosti S plněním Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické, obchodní či 
finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném 
království a Spojených státech amerických. Každá Strana má povinnost informovat druhou Stranu při porušení těchto právních předpisů či 
změně Statutu dané smluvní strany v souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu. V pñpadě. že taková situace nastane, má druhá strana právo 
okamžitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo Smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí. 

Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle ust. § 1765 občanského zákoníku riziko 
změny okolností. V Souvislosti S uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověd' Účastníka S dodatkem nebo 
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí Smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky (ust. §1740 odst. 3 
občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje Služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zaslání 
jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka a za nový návrh, jehož přijetí však musí být 
ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (ust. §1751 odst. 2 občanského zákoníku). 

Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými Zástupci smluvních 
stran; písemnou formou není pro účely Změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických Zpráv. 

Příloha Č. 1 - Nabídková cena 
Příloha č.2 - Plná moc 
Příloha Č, 3 ~ Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád 

vvz 
Vodafone Czech Republic a. S. Statutární město Decın 

Vodafone Czech Republic a. S. Náměstí Junkových 2 
ico; 25788001, oıčż CZ25788001 155 OO Praha 5 [m 

zn š ,- 2. 

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. so. Zn. B 606 ø- . ,.z›‹.;zx.n z



Dohoda o přistoupení 
k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování 

služeb 

Vodafone OneNet Č. í -2763ó2872678_O 

číslo objednavatele 202i -0422/OPO, evidenční Číslo 
Zakázky P21 VOOOOOí 95 

mezi 
Poskytovatelem: 
Vodafone Czech Republic a.s.. 

se sídlem náměstí Junkových 2.155 00 Praha 5 

ıčz 25788001 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, 

a. s. 

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 

v Praze. Spisová značka B6064 
Zastoupený: Václav Kubík, Key Account Manager 

(dále jen ,,Poskytovatel“)

3 

Qbjednatelem 
Název organizace: Městská knihovna Děčín, Karla 

Čapka 1441 /3, Děčín I-Děčín. p.o. 

Se sídlem /místem podnikání: Karla Čapka 1441/3, 
405 02 Děčín I-Děčín 

ıčz 64679454 

Jednající: Mgr. Ladislav Zoubek, ředitel 

(dále jen „Další účastník“) 

(dále společně jen ,,smluvní strany") 

Poskytovatel uzavřel s účastníkem, Statutární 
město Děčín, se sídlem 40502 Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, Mírové nám. 1175/, IČ: 00261238 

dále jen ,.Učastnik“) Rámcovou Smlouvu O prodeji 
zboží a poskytování Služeb Vodafone 0neNet Č. 

1-276362872678_0 (dále jen 

..Smlouva“). 

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník jsou 
propojené subjekty veřejné správy či jsou v jiném 

prokazatelném vztahu ekonomické závislosti 

a uzavřely spolu dohodu O centralizovaném Zadávání 
a tito mají zájem na tom. aby byly Dalšímu 

účastníkovi poskytovány služby, příp. zboží za 

podmínek Smlouvy, což Učastník potvrdil pñmo ve Smlouvě, 
dohodly se smluvní strany na uzavření této Dohody 

O přistoupení (dále jen 

..Dohoda“): 
I. 

Na základě této Dohody a dohody O centralizovaném 
zadávání přistoupí Další účastník ke Smlouvě. 

čímž nabude práv a povinností 

vyplývajících ze Smlouvy. V Souvislosti S tím Další účastník 
bere na vědomí a souhlasí S tím, že slevy a finanční 

zvýhodnění poskytované na 

základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem 
Učastníka. 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ“. CZ25788001 

155 O0 Praha 5 
ViP@vodafone.cz; vodafOne.cZ Ů 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze. oddíl Bv vložka 6064.

Q 
I. . -, 

n n ø 

Prvni ııleııâ sit'



ˇ 
4 

4
i 

Další účastník na základě této Dohody získává Zejména právo uzavřít vlastním jménem a 
na Svůj účet Dflčí Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli 

pochybností se dodává. že vyúčtování Za Služby poskytnuté na základě Dílčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a 

Poskytovatelem budou vystavena na jméno Dalšiho účastníka. který se je tímto zavazuje 
uhradit. 

Ill. 

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se 
zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně 

platného Ceniku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a Všeobecných 
podmínek. které jsou k dispozici na “;A_i35i›±ı‹_.;;_.;i`_. 

bez výhrad Snimi souhlasí a za podmínek uvedených vtéto Dohodě přistupuje 
ke Smlouvě. V zájmu vyloučení ıakýchkolı pochybností 

pokud bude Další účastník čerpat Služby za podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi 

Vodafonem a Účastníkern. tak se má za to. že se S tímto dodatkem Další účastník seznámila že S 
ním bez výhrad souhlasí. 

iV 

Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak Smluvní vztah mezi 
Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy 

l'í€l'USl 

V. 

Poskytovatel souhlasí S přístoupením Dalšiho účastníka za výše uvedených 
podmínek ke Smlouvě 

Vl 

Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech stim. že každý účastník 
obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Vodafone Czech Republic a. S. 
fl_-v 4/ Místo. datum: V /. :nm ˇ ›-Ĺ“ ,ˇL /1' L, ,,1[ć'„, 1/ *'2`› 

‹_` v 
Jméno: Václav Kubflfl 

Pozice: Manažer pro významné zákazníky 

Podpísi 

Městská knihovna L ___.,, _ 

p.o. 

Místo. datum: v Decíně 

Jméno: Mgri Ladislav Zoubek 

Poziceı ředitel 

Podpis: _/_ Ĺ!///Ĺ/í 
T:

I

ı 

Xvˇˇtıoainziı-1 Czech Republic as. \/Odafone ñremní péče 800 777 Ýíálì 

Námèsxž ,ı;:nk‹ı\'\§fch 2' 
lČO^ 25788C<;í _ 

Dl-Č 'CZ35788001 

7:35 Go Praha 5 
í VlP@\/odafoneczz vodafonecz 

5;.;n›‹i‹-.ozž zšçzana V obchodním rejstříku vecener“ Městským soudem 
\' Praze, oddíl 3. vložka 5064 F


